*1070145217*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：02-23970771

聯絡人：林育慈

電　話：02-77367442

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國107年11月27日

發文字號：臺教國署國字第1070145217號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文、附件(0145217A00_ATTCH1.pdf、0145217A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知財團法人國家實驗研究院拍攝之國小科普影片「永不

妥協－實驗室的挑戰故事」，請鼓勵轄內國小教師踴躍使

用，請查照。

說明：

一、依據財團法人國家實驗研究院107年11月15日國研院字第1

070103544號辦理。

二、旨揭影片由科技部補助、國家實驗研究院監製、東臺傳播

股份有限公司製作。影片一共10集，每集24分鐘，內容涵

括地震、天氣、生醫、網路與資訊、IC晶片、儀器科技、

科技政策制訂等領域。採線上觀看，全國各國小皆可於校

內透過網路免費觀看，網址為http://ngu.colife.org.tw

/index.aspx（詳見附件檔說明）。影片可以做為老師輔

助教學之用，也可據此製作教材教案。

三、網路影片由財團法人國家實驗研究院執行設定，如無法觀

看請聯絡李正國研究員，聯絡方式：E-mail：jglee0318@

gmail.com，電話：（03）5776082分機403。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：財團法人國家實驗研究院、本署國中小組 2018-11-27
14:40:19

7

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行